［各種様式集］
第１号様式　　　　　　　　外部立会人選定・任命依頼書
第２号様式　　　　　　　　不在者投票立会人選任通知書
第３号様式（１、２）　　　投票用紙等代理請求依頼書
第４号様式　　　　　　　　投票用紙等請求書
第５号様式　　　　　　　　代理投票処理簿
第６号様式　　　　　　　　代理投票の仮投票調書

第７号様式（１、２）　　　外部立会人経費請求書
第８号様式　　　　　　　　不在者投票特別経費請求書
第８号様式別紙　　　　　　不在者投票特別経費内訳
第９号様式　　　　　　　　委任状
第１０号様式　　　　　　　実績報告書
第１１号様式　　　　　　　外部立会い報告書
第１号様式（外部立会人選定・任命依頼書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　都留市選挙管理委員会委員長　殿
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定施設名

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者名　　　　                  印
外 部 立 会 人 選 定 ・ 任 命 依 頼 書

当施設において不在者投票を行う予定ですが、次のとおり外部立会人の選定又は任命を依頼します。
	 選挙期日
	令和７年１１月１６日

	 選挙の種類
	都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）

	 派遣希望日時
	 第１希望
	 令和７年１１月　　日　　時　　分から　　　時間

	 第２希望
	 令和７年１１月　　日　　時　　分から　　　時間

	 第３希望
	 令和７年１１月　　日　　時　　分から　　　時間

	参　考　事　項
	 入院（入所）者数
	　　　　　　人

	 当該選挙の有権者数
	　　　　　　人

	 投票用紙等代理請求
予定者数
	　　　　　　人

	 担当者職氏名
	　職　　　　　　　　　氏名

第２号様式（不在者投票立会人選任通知書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１１月　　日

　（不在者投票立会人）　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定施設名

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者名　　　　                  印
不 在 者 投 票 立 会 人 選 任 通 知 書

　貴殿を令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）における当施設での指定病院等における不在者投票の立会人に選任したので通知します。

　なお、令和７年１１月　　日、　　時　　分までに下記不在者投票の実施場所に御参集願います。

記

	立ち会うべき日時
	令和７年１１月　　日

　　　　時　　分から　　    　　　　時　　分まで

	不在者投票の実施場所

（第３号様式の１）

投票用紙等代理請求依頼書
	No.
室名
	住　　　所
	選挙人名簿に記載
されている住所
	選挙人氏名
	印
	生年月日
	備 考

　私（達）は、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）の
投票を当　　　　　　　　　　で行いたいので、投票用紙及び投票用封筒の交付請求をして
くださるよう依頼します。
　　　令和７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者（上記のとおり）
　　　不在者投票管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
（第３号様式の１）
（指定施設等記載欄）

	No.
	投票用紙等請求
月日及び方法
（直接・郵便）
	立会人氏名
	不在者投票
実施月日
時刻
	投票送致
月日時刻
	備考

（第３号様式の２）

投票用紙等代理請求依頼書
	室名
	住　　所
	選挙人名簿に記載
されている住所
	選挙人氏名
	印
	生年月日
	備 考

　私は、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）の投票を
当　　　　　　　　　　　　　で行いたいので、投票用紙及び投票用封筒の交付請求をしてくださるよう依頼します。

　　　令和７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者（上記のとおり）
　　　不在者投票管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　（指定施設等記載欄）

	No.
	投票用紙等請求
月日及び方法
（直接・郵便）
	立会人氏名
	不在者投票
実施月日
時刻
	投票送致
月日時刻
	備考

（第４号様式）
投票用紙等請求書
　　　　　　　　　　（病院長等が選挙人に代わって請求する場合）
	住　　　　　所
	選挙人名簿に記載
されている住所
	選挙人氏名
	生年月日
	備　　考

　上記選挙人は、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）
の当日、　　　　　　　　のため　　　　　　　　　　　　において投票する見込であり、
公職選挙法施行令第５０条第４項の規定よる依頼があったので、上記選挙人に代わって投票用紙及び投票用封筒の交付を請求します。

　　　令和７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　（施設所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　（施　設　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（施設長氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

都留市選挙管理委員会委員長　殿
（第５号様式）
　代理投票処理簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１１月１６日執行
都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）

　　　　　　　　　　　　　（不在者投票管理者）
	投票
管理
者印
	投票
立会
人印
	選挙人
	代理投票補助者氏名
	代理投票
を行った
場所
	事 由
	摘 要

	氏　　名
	住　　所
	代理記載
	立会

　備考　代理投票の仮投票をさせたときは、その旨摘要欄に記載すること。

（第６号様式）
代理投票の仮投票調書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１１月１６日執行
都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）

　　　　　　　　　　　　　（不在者投票管理者）
	 選挙人
	 　氏　　　名

	 生年
 月日

	 　住所

	 　代理投票の事由が
 　ないと認める理由

（第７号様式の１）
外部立会人経費請求書
送付先　　都留市選挙管理委員会

不在者投票立会いの実績
　立会日時

(1)令和７年１１月　　日 午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分（　時間　　分）

(2)令和　年　　月　　日 午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分（　時間　　分）

(3)令和　年　　月　　日 午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分（　時間　　分）

立会場所
　立会人氏名
不在者投票者総数

　　　　　人

要した経費の額

	 一金　　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）に係る不在者投票立会人に係る経費として、上記のとおり請求します。
令和７年　　月　　日
　　都留市長 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 　振込先銀行・本支店名
	 　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	 　預金種別
	 　　　当座預金　　・　　普通預金

	 　口座番号
	 　NO

※不在者投票管理者と口座名義人が異なる場合には、委任状を添付してください。

※不在者投票管理者から外部立会人に謝金及び旅費を支給した場合、請求の際には、立会人に係る市町村の選定通知の写し、謝金領収書等の写しを添付してください。
※振込通知は送付されませんので記帳により入金の確認をお願いします。

（第７号様式の２）
不在者投票者氏名等一覧
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施設名　　　　　　　　　　　　　　　）
	番　号
	不在者投票
年月日
	選挙人名簿に記載されている住所

	選挙人の氏名
	摘要

計　　　　　人

※　執行経費基準法第１３条の２第１項の経費の請求に係る様式と兼ねることができる。

（第８号様式）
不在者投票特別経費請求書

	 一金　　　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）に係る
不在者投票特別経費として

　　　１人　１，２３６円×　　　　　　　人分＝　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　（内訳は別紙のとおり）
上記のとおり請求します。
令和７年　　月　　日
　　都留市長 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

	 　振込先銀行・本支店名
	 　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	 　預金種別
	 　　　当座預金　　・　　普通預金

	 　口座番号
	 　NO

　　※　不在者投票管理者と口座名義人が異なる場合には、委任状を添付してください。
　　※　振込通知は送付されませんので記帳により入金の確認をお願いします。

（第８号様式別紙）
不在者投票特別経費内訳

（施設名　　　　　　　　　　　　　　　）
	不在者投票
年月日
	選挙人の属する
市町村名
	選挙人の住所
	選挙人の氏名
	摘要

（第９号様式）
委　　任　　状
　　　施設名
     （不在者投票管理者）
            住　所
            氏　名                         　　　　　   印
　私は、令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）
に係る「不在者投票特別経費」の受領権限を、下記の者に委任します。
記
　　　　　受任者住所
受任者氏名
※　「印」は、第8号様式と同じ印を使用してください。
第１０号様式（実績報告書）
実　績　報　告　書
報告先
都留市選挙管理委員会委員長

不在者投票立ち会いの実績
　　立会日　　　　令和７年１１月　　日
　　　　立会時間　　　　午前・午後　　時　～　午前・午後　　時
　　　　立会場所
　　　　外部立会人氏名

不在者投票者総数
　　　　　人
要した経費の額
　　　　　　円
令和７年１１月１６日執行の都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）における
不在者投票立会人に係る経費を上記のとおり報告いたします。
令和７年　　月　　日
（外部立会人）
　　　　　　氏　名
　　　　　　住　所
　　　　　　振込先

　　　上記のとおり不在者投票に立ち会ったことを認めます。

不在者投票管理者氏名
不在者所投票施設名称
　　　　　　所在地
※　執行経費基準法第１３条の２第１項の経費請求の際に添付する不在者投票者氏名及び住所の一覧を添付してください。

第１１号様式（外部立会い報告書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　　　　選挙管理委員会委員長　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定施設名

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者名　　　　                  印
外 部 立 会 い 報 告 書

当施設において外部立会人の立会いのもと、次のとおり不在者投票を行いましたので報告します。
	 選挙期日
	  令和７年１１月１６日

	 選挙の種類
	　都留市長選挙（及び都留市議会議員補欠選挙）

	 不在者投票日時
	  令和７年１１月　　日

　　　　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	 不在者投票者数
	　　　　　　　　人（うち代理投票　　　　　人）

	 外部立会人所属・
 職氏名
	所属　　都留市役所
職名　　　　　　　氏名